
                                                                                                               

UCHWAŁA Nr 29/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 10/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia ósmego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Rypińskiego.   

 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 2, art. 40 ust 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 

1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029 ), § 1 ust. 2, § 7 ust. 1, ust. 2 lit. „a” i ust. 

5 załącznika do uchwały Nr XLI/262/06 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 października 2006 r. w 

sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na 

okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 3, poz. 56, z 2010 r. Nr 165, poz. 

2112 ) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 

2021 r., poz. 2213) uchwala się co następuje:  

          

§ 1. W uchwale nr 10/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

ósmego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Rypińskiego: 

 

1. w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Tomasz Sugalski - Przewodniczący” 

2. w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Piotr Makowski - Z-ca przewodniczącego” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki   -  .................................. 

2. Monika Kalinowska - ....................................                                           

3. Piotr Makowski   - .................................... 

4. Paweł Sobierajski  - .................................... 

5. Krzysztof Szalkowski  - ................................... 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

  

  Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 (Dz. U. z 2021 r., poz. 

2213) czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. 

Przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej w składzie od 3 do 7 osób wyznacza 

właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

przetargu. 

 W związku z koniecznością uczestnictwa przez Przewodniczącego w szkoleniu oraz 

zwolnieniem lekarskim Z-cy Przewodniczącego, na ich miejsce należy powołać nowe osoby, 

wchodzące w skład komisji przetargowej.  

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


